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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/akumulator-litowo-zelazowo-fosforanowy-lifepo4-green-cell-cube-128v-125ah-

Opis produktu

Ifpgcl2v125ah-p-118254.html

AKUMULATOR LITOWO-ZELAZOWO-
FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell
Cube 12.8V 125Ah LFPGC12V125AH

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

1767,45 zt
55556
LFPGC12V125AH
5904326374829
12.8V

125 Ah

150A

13.5 kg

Bolt M8

AKUMULATOR LITOWO-ZELAZOWO-FOSFORANOWY LiFePO4 Green Cell Cube 12.8V

125Ah LFPGC12V125AH

Model: LFPGC12V125AH
Napiecie zasilacza: 12.8 V
Waga: 13.5 kg
Pojemnosc¢: 125 Ah
Rodzaj konektora: Bolt M8

Maksymalny prad roztadowania: 150A
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